
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16 грудня 2014 року                                                                             № 3766 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2011 року № 121  
“Про затвердження нового складу комісії по  
наданню допомоги малозабезпеченим  
громадянам  міста Кіровограда” 
 
 Керуючись статтями 26, 34, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, у зв’язку з кадровими змінами Кіровоградська 
міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до додатка до рішення Кіровоградської міської ради                   
від 27 січня 2011  року №  121 “Про затвердження нового складу комісії по  
наданню допомоги малозабезпеченим громадянам  міста Кіровограда”, а саме: 

вивести зі складу комісії по наданню допомоги малозабезпеченим 
громадянам міста Кіровограда наступних осіб:  

Васильченка Сергія Сергійовича за власним бажанням, відповідно до 
поданої заяви;   

Виноградову Любов Георгіївну, яка склала повноваження депутата 
Кіровоградської міської ради; 

Чорноівана Романа Олександровича у зв'язку зі звільненням;  
Шаповалову Валентину Федорівну,  яка склала повноваження депутата 

Кіровоградської міської ради. 
 
 
 

Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Тінькова 24 55 65 
 


